

olimp
PREMIUM CLUB



Najlepiej spożyć przed / Ozn. partii produkcyjnej:



Ekstrakt z nasion ostropestu plamistego

Gold Sylimaryna 100 Suplement diety

Najlepiej spożyć przed: patrz lewy bok opakowania.

Warunki przechowywania: przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych opakowaniach. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

30 kapsułek

8,7 g

1 kapsułka
290 mg



Olimp Labs®

Zalecana dzienna porcja: 1 kapsułka dziennie po posiłku. Kapsułkę należy popić dużą ilością wody. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. **Uwaga:** produkt nie jest przeznaczony dla dzieci poniżej 12 lat, kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Nie stosować w przypadku uczulenia na rośliny astrowate. W przypadku występowania chorób, w szczególności obstrukcji przewodów żółciowych, zapalenia dróg żółciowych, kamicy żółciowej, zapalenia wątroby stosowanie produktu skonsultować uprzednio z lekarzem.

Gold Sylimaryna 100

Informacja żywieniowa 1 kapsułka
Ekstrakt ostropestu plamistego (*Silybum marianum* (L.) Gaertn.) 125 mg
w tym: sylimaryna 100 mg

Składniki: ekstrakt z nasion ostropestu plamistego (*Silybum marianum* (L.) Gaertn.), substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna, maltodekstryna, substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczonych, kapsułka (składniki otoczki – żelatyna, barwnik – E 171).

Ekstrakt z nasion ostropestu plamistego



Przeznaczenie: preparat przeznaczony jako suplement diety dla osób dorosłych dążących do utrzymania prawidłowych czynności wątroby.

Sylimaryna stanowi kompleks aktywnych flavonolignanów, pozyskiwanych z łupin cy ekstrakt z nasion ostropestu plamistego (*Silybum marianum* (L.) Gaertn.), standardyzowana na zawartość 80% sylimaryny.

Suplement diety w postaci kapsułek, zawierają

Producent:



Olimp Laboratories Sp. z o.o.
P.L. – 39-200 Debica, Pustynia 84F
tel. +48 146803200, www.olimp-labs.com

Gold Sylimaryna 100

Suplement diety

